Szczecinek, dnia  04.04.2018 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  06/2018







Nr ogłoszenia BZP 537810-N-2018







z  dnia  2018-03-28 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansów medycznych
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. Pakiet 6 poz.18
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie jałowych serwet operacyjnych wykonanych z gazy po wstępnym technologicznym praniu, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 2 – dot. SIWZ,
Prosimy, aby Zamawiający doprecyzował termin składania i otwarcia ofert w SIWZ i w ogłoszeniu, ponieważ w SIWZ jest następujący zapis:

Oferty należy składać do dnia 09.04.2017r. do godziny 13:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.04.2017r. o godz. 13:30.

Natomiast w ogłoszeniu  pkt. IV.6.2 brzmi:

Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 2018-04-09 g. 12:00.

 Odpowiedź:
Zamawiający:w dniu 30.03.2018 na stronie http://www.bip.szpital.szczecinek.pl/zamowienie.php?id=240 została zamieszczona informacja o skorygowaniu omyłki pisarskiej i doprecyzowaniu terminu składania ofert na dzień 09.04.2018 godz 12:00, termin otwarcia ofert na dzień 09.04.2018 godz. 12:30
Pytanie 3 – dot. Pakiet 1 poz.1
Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 4 – dot. Pakiet 1 poz.1
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. Pakiet 1 poz.1
Czy zamawiający wymaga gazę z niestrzępiącymi się brzegami?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 6 – dot. Pakiet 1 poz.1
Czy zamawiający wymaga gazę z podwijanymi brzegami?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 7 – dot. Pakiet 1 poz.1
Czy zamawiający wymaga gazę sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 8 – dot. Pakiet 1 poz.1
Czy zamawiający wymaga gazę dla których masa powierzchniowa produktów z gazy zgodna jest z normą EN 14079 : 17 g/m2 dla 13 nitkowych oraz 23 g/m2 dla 17 nitkowych?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 9 – dot. Pakiet 1 poz.1
Czy zamawiający wymaga gazę produkowaną zgodnie z wytycznym dyrektywy 93/42/EWG wykonane z przędzy 15 TEX?

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 10 – dot. Pakiet 1 poz.1
Czy zamawiający wymaga gazy bielonej metodą bezchlorową?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 11 – dot. Pakiet 1 poz. 5-6
 Czy zamawiający dopuści opaska dziana elastyczna z zapinką , która jest wyrobem włókienniczym wykonanym techniką dziewiarską, klasyfikowana zgodnie z dyrektywą 93/42 EEC o wyrobach jako wyrób nie jałowy klasy I ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 12 – dot. Pakiet 1 poz. 5-6
 Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 13 – dot. Pakiet 1 poz. 5-6
Czy zamawiający dopuści opaski elastyczne dziane z zapinką :

- 4 m – długość po relaksacji nie mniej niż 1,2 m  - posiadające rozciągliwość powyżej 130 % 

- 5 m – długość po relaksacji nie mniej niż 1,5 m  - posiadające rozciągliwość powyżej 130 %? 
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 14 – dot. Pakiet 1 poz. 10-13
Czy zamawiający dopuści opaska dziana elastyczna z zapinką , która jest wyrobem włókienniczym wykonanym techniką dziewiarską, klasyfikowana zgodnie z dyrektywą 93/42 EEC o wyrobach jako wyrób nie jałowy klasy I ?

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 15 – dot. Pakiet 1 poz. 10-13

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 16 – dot. Pakiet 1 poz. 14, 21-23

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)? 
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 17 – dot. Pakiet 6 poz. 1-3
Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe 8 warstwowe bez nitki RTG, jałowe, pozostałe wymagania bez zmian? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie dopuszcza
Pytanie 18 – dot. Pakiet 6 poz. 9, 12-13, 17
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 3 szt. lub a’2 blister x 25 szt., z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. Pakiet 6 poz. 18
Czy zamawiający dopuści serwetę 4 warstwową, 17 nitkową, z nitką RTG i tasiemką, o wymiarach 45 cm x 45 cm, pakowaną indywidualnie , sterylną?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. Pakiet 6 poz. 18
Czy zamawiający dopuści sterylizację tlenkiem etylenu? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. Pakiet 6 poz. 18
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 1 szt.? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 22 – dot. Pakiet 1, pozycja 5-6
Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o rozciągliwości około 300%?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 23 – dot. Pakiet 1, pozycja 7-9
Czy Zamawiający dopuści opaski o rozciągliwości 100-140%?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 24 – dot. Pakiet 1, pozycja 14, 21, 22, 23
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o składzie: 71% przędzy poliamidowej oraz 29% przędzy poliuretanowej?

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 26 – dot. Pakiet 1, pozycja 14, 21, 22, 23
Czy Zamawiający ma na myśli elastyczny rękaw opatrunkowy o długości 25m w stanie rozciągniętym?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 27 – dot. Pakiet 1, pozycja 14, 21, 22, 23
Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o długości 10m z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 28 – dot. Pakiet 1, pozycja 20
Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 3m?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 29 – dot. Pakiet 1, pozycja 28-30
 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS, z rękawem zakończonym poliestrowym mankietem?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 30 – dot. Pakiet 1, pozycja 28-30
Czy Zamawiający dopuści fartuchy owinięte w serwetę  włókninową?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 31 – dot. Pakiet 1, pozycja 31-32
Czy Zamawiający dopuści plaster na tkaninie z klejem akrylowym?

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 32 – dot. Pakiet 1, pozycja 49, 52
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 32 – dot. Pakiet 1, pozycja 50
Czy Zamawiający dopuści kompresy z waty celulozowej pakowane 2 x 500szt, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 33 – dot. Pakiet 1, pozycja 53
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. Pakiet 6, pozycja 1-3
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 35 – dot. Pakiet 6, pozycja 1-3
Czy Zamawiający dopuści kompresy 16 warstwowe? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 36 – dot. Pakiet 6, pozycja 2-3
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 37 – dot. Pakiet 6, pozycja 17
Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 38 – dot. Pakiet nr 6
Czy w poz. 18 Zamawiający dopuści serwetę posiadającą dodatkowo tasiemkę?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 39 – dot. wzoru umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 40 – dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%? 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 41 – dot. Pakiet 1 poz. nr 28,29,30
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych z włókniny SMS, spełniających wymagane parametry, jednakże zawiniętych w serwetę z włókniny, która zapewnia nieszeleszczące i ciche otwieranie oraz nie pyli.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 42 – dot. Pakiet 1 poz. nr 53

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 5 x 7,2 cm? Pozostałe parametry opatrunku bez zmian.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 43 – dot. Pakiet 2 poz. nr 12

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydroaktywnego, piankowego z krawędzią samoprzylepną, na piętę, łokieć, wym. 16,5 cm x 18 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 44 – dot. Pakiet 2 poz. nr 17 i 18

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do ran, wymagających aktywnego oczyszczenia, roztworem Ringera, który może pozostać na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym, tj.: 

Poz. nr 17 – rozmiar opatrunku 7,5 x 7,5 cm, w ilości 5 sztuk

Poz. nr 18 – rozmiar opatrunku zgodny z SIWZ, w ilości 10 sztuk

Prośbę motywujemy tym, iż wymagane przez Państwa opatrunki tj. 12 – godzinny                                      i 24 – godzinny, zostały wycofane z produkcji.

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 45 – dot. Pakiet 7 poz. nr 3

czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu opatrunkowego dużego, posiadającego w swoim składzie nie 2, a 3 samoprzylepne transparentne folie poliuretanowe 20cm x 30cm? Pozostałe parametry zestawu bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 46 – dot. Pakiet 7 poz. nr 4
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu opatrunkowego bardzo dużego, posiadającego w swoim składzie nie 2, a 6 samoprzylepnych transparentnych folii poliuretanowych 20cm x 30cm? Pozostałe parametry zestawu bez zmian.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 47 – dot. Pakiet 7 poz. nr 5 i 6
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów pakowanych                   w opakowania zbiorcze po 5 zestawów? Prośba nasza wynika ze zmiany sposobu konfekcjonowania tychże zestawów
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 48 – dot. Pakiet 7 poz. nr 7
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku brzusznego zgodnego z SIWZ, jednakże w którym opatrunek piankowy ma rozmiar 38cm x 25cm x 1,6cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 49 – dot. Pakiet 7 poz. nr 11
czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego portu osobno pakowanego w rozmiarze 8cm x 8cm, gdyż wymagany port w rozmiarze 12cm x 12cm został wycofany z produkcji.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 50 – dot. Pakiet 7 poz. nr 11
czy w pozycjach tych Zamawiający wymaga opatrunków pakowanych                   w opakowania zbiorcze a’ 10 szt.?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga, dopuszcza
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 06/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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